Генеральному директору  ООО «АвтоДом»
                                                                              Рыжикову Андрею Викторовичу
                                           От менеджера по персоналу
                                                  Бочаровой Оксаны Дмитриевны
ЗАЯВЛЕНИЕ

О намерении выйти на работу

Настоящим информирую Вас о своем намерении выйти на работу с __22__   ____января__________20_15_г.  Прошу разрешить мне работать на прежних условиях – на дому (с сохранением пособия по уходу за ребенком до полутора лет).

Бочарова О. Д.
21 января 2015 года
Подпись_______________________